МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
ААеРРИЕие АРА. № РТ #71171257

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приемана обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обученияс24 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.03

"Прикладная информатика"

1 АБЗАЛОВ КАРИМ РАУИЛЕВИЧ

2 ГОННОВ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ

3 НЕСИС ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

4 ПОВАРНИЦЫН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

5 ШАКИРОВ ЛЕВ ДМИТРИЕВИЧ

6 ШУТОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

7ШУЧИНОВА ТАЛГИЯ ТАЛЛАТОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.01

"Педагогическое образование"

1 БАТАЛОВА АЛЕКСАНДРА МАГСУМОВНА

2 ВАСИЛЬЕВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3ВАХРУШЕВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА

4 ДВОРЯКОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

5 ДЕДЮХИНА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА

6 КИЛИНА АЛЕНА АНДРЕЕВНА

7КОРОТКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

8 КРАСНОПЕРОВА УЛЬЯНА ДМИТРИЕВНА

9 КУЗНЕЦОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

10 КУРБАТОВА ИРИНА ИГОРЕВНА

11 МАМРЫКИНА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА

12 МИЗЕВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

13 ПАХАТНОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

14 ПОПОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

15 ШАБАЛИНА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"
0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

1 ЗАХАРОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

2ЗИДЫГАНОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ЗЗОРИНА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА

4ЗЫЛЕВА АННА НИКОЛАЕВНА

5 ИЛЬИНА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

6 КОНСТАНТИНОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

7МАГЕЙ ВАСИЛИНА ЯРОСЛАВОВНА

8 РЕДЬКИНА АНАСТАСИЯ ВАЛЕНТИНОВНА

9 СОФРОНОВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА

10 УСКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

|| ФЕДОТОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

12 ХОПКИНС ЛЕРИЯ-ЭЛИС АБДУЛХАЛИКОВНА

13 ЧУХЛАНЦЕВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор У Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич